MURATORI, Lewis Anthony (*continued*).

Gualvani Flammæ Manipulus florum, sive historia Mediolanensis, ab origine urbis ad annum circiter 1336, ab alio continuatore producta ad annum usque 1371	- - - - -	531
Ptolomæi Lucensis, ordinis prædicatorum episcopi poltea Torcellani historia ecclesiastica, à nativitate Christi usque ad annum circiter 1312	- - - - -	741
— Breves annales, 1061-1303	- - - - -	1245
Vita Castrucci Antelminelli Lucensis ducis, 1301-1328, auctore Nicolao Tegrimo, jurifconsulto Lucense	1307	
Vol. 12.	1728.	
Andræ Danduli, Venetorum ducis, chronicon Venetum, à pontificatu S. Marci ad annum usque 1339. Succedit Raphaini Carefini continuatio usque ad annum 1388	- - - - -	1
Fragmenta annalium Romanorum 1328-1340, auctore Ludovico Bonconte Monaldesco	- - - - -	525
Dominici de Gravina chronicon de rebus in Apulia gestis, 1333-1350	- - - - -	545
Historiæ Parmensis fragmenta 1301-1355, auctore fratre Joanne de Cornazanis, ord. prædic.	- - - - -	725
Cortusii Patavini duo, sive Gullielmi et Albrigetii Cortusiorum historia de novatibus Paduæ, et Lombardia, 1256-1364	- - - - -	757
Additamenta duo ad chronicon Cortusiorum, unum 1359-1391, alterum 1354-1391	- - - - -	955
Gualvani de la Flamma opusculum de rebus gestis ab Azone, Luchino, et Joanne Vicecomitibus, 1328-1342	- - - - -	991
Chronicon Modoëtiensis ab origine Modoëtiae usque ad annum 1349	- - - - -	1053
Vol. 13.	1728.	
Joannis Villani, Florentini, historia universalis, a condita Florentina usque ad annum 1348	- - - - -	1
Historia Sicula, 1250-1294, auctore Bartholomæo de Neocastro	- - - - -	1005
Matthæi Palmerii Florentini de vita et rebus gestis Nicolai Acciajoli Florentini magni Apuliæ Senefcalli, 1310-1366	- - - - -	1197
Conforti Pulicis fragmenta historiæ Vicentinæ, 1371-1387	- - - - -	1233
Vol. 14.	1729.	
Matthæi Villanii ejusque filii historia, 1348-1364	- - - - -	1
Chronicon Brixianum ab origine urbis ad annum usque 1352, auctore Jacobo Malvecio	- - - - -	771
Antonii Ardesani poetæ Astenfis carmen de varietate fortunæ, sive de vita sua, et gestis civium Astenfium	- - - - -	1005
Annales Caesenates, 1162-1362	- - - - -	1085
Vol. 15.	1729.	
Chronicon Senense, ab Andrea Dci, et ab Angelo Turæ continuatum, 1186-1352	- - - - -	1
Annales Senenses, auctore Nerio Donati filio, 1352-1381	- - - - -	131
Chronicon Estense, Gesta Marchionum Estensium complectens 1101-1354, et continuatum usque ad annum 1393	- - - - -	295
Chronicon Mutinense, 1002-1363, auctore Joanne de Bazano	- - - - -	551
Ephemerides Urbevetae, 1342-1363	- - - - -	639
Danielis Chinatii <i>Tarvisini</i> . Belli apud Fossam Clodiam, et alibi inter Venetos et Genuenses gesti anno 1378 et sequentibus	- - - - -	695
Corelli <i>Aretini notarii</i> poema. Italicè scriptum de rebus gestis in civitate Aretina, 1310-1384	- - - - -	807
Chronicon Arminenfe, 1188-1385	- - - - -	889
Monumenta Pisana, 1089-1406	- - - - -	969
Vol. 16.	1730.	
Vitæ episcoporum et patriarcharum Aquilejensium, à primo Christianæ æræ seculo usque ad annum 1358. Subjicitur liber de vitis et gestis eorumdem patriarcharum, auctore Antonio Bellono	- - - - -	1
Petri Pauli Vergerii vitæ Cæsariensium principum ad annum circiter 1355	- - - - -	109